TRƯỜNG THPT EA RỐK
TỔ NGỮ VĂN – TIẾNG ANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

 Ea Rốk, ngày 03  tháng 11 năm 2025
KẾ HOẠCH TUẦN 9
(Từ ngày 03/11 – 08/11/2025)
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ 2
03/11/2025
	- Họp giao ban đầu tuần
- Dạy học theo TKB
- Họp chi bộ 14h00’
- Ôn thi IOE
	Cả tổ
GV
Đảng viên
C. Liễu

	Thứ 3
04/11/2025
	- Dạy học theo TKB
- Ôn HSG IOE
- Tải kế hoạch bài dạy lên Edoc tuần 9
- Nộp đề kiểm tra GDĐP 10, 11
	Cả tổ
P.Linh
GVBM
GV GDĐP

	Thứ 4
05/11/2025
	- Dạy học theo TKB
- Ôn HSG tiếng Anh IOE
- Họp tổ chuyên môn/nhóm chuyên môn (Onli trên padlet)
- GVBM 12 lập danh sách HS học tập chưa tốt, ý thức kém về TTCM
	Cả tổ
C.Liễu, Đức
Cả tổ
GVBM 12

	Thứ 5
06/11/2025
	- Dạy học theo TKB
- Ôn HSG tiếng Anh IOE
[bookmark: _GoBack]- Kiểm tra giữa kì môn Ngữ văn 10, 11, 12: Lớp 12A1 (C.Chầm); 12A2 (C.Mây), 12A3 (C.Khuê), 12B2 (T.Toản), 12C1 (C.Loan), 12C2 (T.Thành); 11A1 (C.Phượng), 11A2 (C.Huyền- Địa), 11A3 (C.Hạnh –văn), 11B1 (C. Hằng), 11B2 (C.Châu), 11C1 (C.Tư), 11C2 (T. Khăm), 11C3 (C.Hảo); 10A1 (CĐịnh), 10A2 (C.Phương); 10A3 (C.Dương), 10B1 (C.Sen), 10B2 (T. Đức); 10C1 (C. Hòa);10C2 (Duyên), 10C3 (P.Linh)
- Dự giờ Thầy Đức: Tiết 4, lớp 10A3
	Cả tổ
C.Mây, Thủy
GV, TTCM, TPCM

	Thứ 6
07/11/2025
	- Dạy học theo TKB
- Kiểm tra hồ sơ edoc, kí duyệt
	Cả tổ
TTCM, TPCM

	Nhiệm vụ chú ý
	- Ôn HSG thi cấp trường (GV có HS thi)
- GVCN phối hợp trong triển khai hoạt động, quản lí nề nếp; khảo sát độ hài lòng (theo kế hoạch)
- Chuẩn bị nội dung sinh hoạt nghiên cứu bài dạy: C. Nhung; Cô Linh, Cô Hòa (đẩy lên Padlet sinh hoạt tổ nhóm, chuyên môn)
	Cả tổ
GVCN

Nơi nhận: 	      		                                                  T.M TỔ CHUYÊN MÔN
- Lãnh đạo (b/c)
- GV tổ;
- Lưu: HS tổ.

KIỂM TRA GIỮA KÌ I, MÔN NGỮ VĂN
TIẾT: 1, 2 (THỨ 5, TUẦN 9)
	LỚP
	Giáo viên coi kiểm tra
	Giáo viên nhận đề phát cho GV
Nhận đề tại phòng tổ chuyên môn

	12A1
	Hoàng Thị Chầm

C. Hòa

	12A2
	Trần Nguyễn Ngọc Mây

	12A3
	Vi Thị Nhung

C. Nhung

	12B1
	Pham Thị Khuê

	12B2
	Lăng Văn Toản

	12C1
	Nguyễn Thị Loan

	12C2
	Đỗ Quang Thành

	Khối 11

	11A1
	Nguyễn Thị Bích Phượng

C. Hạnh

	11A2
	Nguyễn Thị Huyền (Địa)

	11A3
	Phan Thị Hạnh

	11B1
	Khổng Thị Thu Hằng

	11B2
	Văn Thị Dạ Châu

	11C1
	Ngô Thị Tư Tư
	T. Khăm

	11C2
	Lữ Văn Khăm

	11C3
	Phan Mỹ Hảo

	Khối 10

	10A1
	Vũ Thị Định

C. Dương

	10A2
	Phan Thị Phương

	10A3
	Phan Thị Dương

	10B1
	Lò Thị Sen

C. Duyên

	10B2
	Hoàng Anh Đức

	10C1
	Nguyễn Thị Hòa

	10C2
	Lang Thị Duyên

	10C3
	Nguyễn Thị Phương Linh